СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

                                № 43                                                          от 21.04.2011г.
О внесении изменений в штатное расписание Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района

       В соответствии с подпунктом 10 части 1 статьи  29 Устава Аксубаевского муниципального района, Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в штатное расписание Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района:

- вывести из штата Исполнительного комитета должность заместителя руководителя Исполнительного комитета по управлению финансами и имуществом;

- ввести в штат должность первого заместителя руководителя Исполнительного комитета по управлению финансами и имуществом.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Аксубаевского муниципального района Хамидуллина Ю.Г.

Председатель Совета

Аксубаевского муниципального района                           К.К.Гилманов